

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024023B
Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY III

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 120,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 120,00	-235,20
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 355,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024023B

Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY III

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-1 120,00	-1 355,20
SO 01	Změny VPC		4 080,00	4 936,80
SO 02	Změny MPC		-5 200,00	-6 292,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY III
Objekt: SO 01 - Změny VPC

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 080,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 080,00

D 1 Zemní práce 4 080,00

9	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	2 040,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212122

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kino Central Těšín - ZMĚNOVÉ LISTY III
Objekt: SO 02 - Změny MPC

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV -5 200,00

D 1 Zemní práce -5 200,00

2	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-2,000	2 600,00	-5 200,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212132